[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНАМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «_____» _______ 2013 г.                                                                                                 №
п. Печенга
 «О закреплении муниципального имущества за
МКП «Жилищное хозяйство» МО г.п. Печенга
на праве оперативного управления»

В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальным казенным предприятием «Жилищное хозяйство» муниципального образования г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области имущество, согласно приложению к настоящему Постановлению, общей балансовой стоимостью 4 334 705 (четыре миллиона триста тридцать четыре тысячи семьсот пять) рублей 90 копеек, в количестве 106 единиц.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Скрыпник И. Н.) передать по акту приема – передачи имущество, согласно приложению к настоящему Постановлению, общей балансовой стоимостью 4 334 705 (четыре миллиона триста тридцать четыре тысячи семьсот пять) рублей 90 копеек.
3. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) подготовить Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за "МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга""  с 03 июня 2013 года.
4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главы муниципального образования

городское поселение Печенга

                               Э.В. Затона
исп. Малюкова Ю.С.

Зам. главы администрации МО г.п. Печенга       _______________________ Н.Г. Жданова

                                                                                                                                                   подпись
Юрисконсульт МКУ                                 _______________________ А.С. Кандратьева
                                                                                                                             подпись
Начальник  отдела бух.учета и отчетности    ______________________И.Н. Скрыпник

                                                                                     подпись

Начальник отдела ЗИО                                   ______________________Ю. С. Малюкова

                                                                                     подпись

Рассылка 5 экз.:  дело – 1, ЗИО-1, МКП – 1, прокуратура-1, бух. - 1